香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

本公告僅供參考，並非提呈出售證券，亦非招攬任何人士提呈購買證券，本公告及其任何內容，皆不會構成任何
合約或承諾的基礎。本公告並不構成在美國或向任何美國人士提呈出售證券。本公告及其任何副本皆不得攜進美
國境內，或在美國境內或向任何美國人士派發。證券未有也不會根據一九三三年美國證券法（經修訂）登記，及不
會在美國或向任何美國人士或為其緣故或利益提呈或出售。證券不會在美國公開發售。本公司無意於美國登記任
何證券。

CHAODA MODERN AGRICULTURE (HOLDINGS) LIMITED
超大現代農業（控股）有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：682）

建議發行優先票據

繼本公司於二零一一年四月二十七日刊發之公告後，董事會宣佈，鑑於現時市況，本
公司決定不進行建議票據發行。

本公告乃根據上市規則13.09(1)條而發出。

謹此提述本公司於二零一一年四月二十七日就建議票據發行而刊發的公告（「該公告」）。
除另行界定者外，本公告使用的詞彙與該公告所定義者具有相同涵義。

鑑於現時市況，本公司決定不進行建議票據發行。本公司並無就建議票據發行訂立任何
具法律約束力之包銷或認購協議。

承董事會命
超大現代農業（控股）有限公司

主席
郭浩

香港，二零一一年五月九日

於本公告日，本公司董事為：

執行董事 ： 郭浩先生、李延博士、黄協英女士、況巧先生、陳俊華先生及陳志寶先生

非執行董事 ： 葉志明先生

獨立非執行董事 ： 馮志堅先生、譚政豪先生、林順權教授及欒月文女士